

vážený pan
Ing. Kamil JANKOVSKÝ
ministr
Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

Ostravice 26.1.2012

Vážený pane ministře,

v souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, se na Vás obracím s prosbou o zaslání

1. seznamu projektů stavby kanalizací a čistíren odpadních vod, pro které bylo příslušnými institucemi EU zastaveno čerpání dotací vč. důvodů, které orgány EU k tomu vedly, a částek přislíbené dotace a vyčerpané části dotace,
2. seznamu projektů kanalizací a čistíren odpadních vod, které jsou t. č. odpovědnými orgány EU zkoumány, vč. celkové výše dotace a částky dotace již vyčerpané.

Žádám vás o podání informace v elektronické podobě.

Děkuji předem za čas, který bude věnován vyřízení této žádosti a jsem v trvalé úctě k Vaší práci.

OOOXXX

email s toto žádostí je elektronicky podepsán .



Váš dopis ze dne 27.1.2012

Vyřizuje
Romana Voříšková
romana.voriskova@mmr.cz

č.j. 3238/2012

Linka
224 861 508

V Praze dne
31.1.2012

Věc: Sdělení o odložení žádosti o poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm.c) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo dne 28.1.2012 prostřednictvím elektronické podatelny Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“).

Ve své žádosti požadujete následující informace:

- 1. seznam projektů stavby kanalizací a čistiřen odpadních vod, pro které bylo příslušnými institucemi EU zastaveno čerpání dotací vč. důvodů, které orgány EU k tomu vedly, a částek příslibené dotace a vyčerpané části dotace,*
- 2. seznam projektů kanalizací a čistiřen odpadních vod, které jsou t. č. odpovědnými orgány EU seznamu projektů kanalizací a čistiřen odpadních vod, které jsou t. č. odpovědnými orgány EU zkoumány, vč. celkové výše dotace a částky dotace již vyčerpané*

Povinné subjekty jsou podle § 2 odst. 1 InfZ povinny poskytovat informace vztahující se k jejich působnosti. Do působnosti ministerstva pro místní rozvoj však nenáleží řešení výše zmíněné problematiky.

Vzhledem k tomu Vaši žádost podle § 14 odst. 5 písm. c) InfZ **odkládáme**. Zároveň Vám doporučujeme obrátit se na Ministerstvo životního prostředí ČR, které je řídicím orgánem Operačního programu Životní prostředí a k jehož působnosti se Vámi požadované informace vztahují.

S přáním pěkného dne

Jan Dvořák
zástupce ředitelky
odboru komunikace